眉山市医学会文件
眉医学会〔2020〕20号

眉山市医学会

关于举办中西医结合肿瘤专委会2020年学术年会的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为推动我市中西医结合肿瘤专业健康发展，提升我市肿瘤专业诊治技术水平，市医学会中西医结合肿瘤专委会决定举办2020年学术年会，届时将邀请四川大学华西医院、湖南省肿瘤医院、四川大学华西医院眉山医院、眉山市中医医院、眉山肿瘤医院、四川省人民医院彭山医院、仁寿县人民医院专家网络授课。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2020年4月28日（星期二）19:00-20:30。

二、会议方式

（一）在手机端或电脑端下载安装“Zoom”应用程序。

（二）加入会议：点击链接https://edoctor.zoom.com.cn/j/93152501892?pwd=dGZ2VkFGei9LUHBRT1p0V2szaG1OUT09 或软件输入会议号：931 5250 1892。
三、会议内容

专题讲座《驱动基因阴性晚期NSCLC整体治疗策略》、《临床科研思路》。

四、参会对象
（一）眉山市医学会中西医结合肿瘤专委会全体委员；

（二）全市各级医疗机构从事肿瘤专业的医务人员。

五、其他事项
（一）本次会议免收会务费。

（二）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于4月28日12：00前将参会回执发邮箱：819503412@qq.com。

（三）联系人

马艳：15196827193
附件：1.会议日程

2.参会回执表

眉山市医学会

                               2020年4月27日
眉山市医学会办公室                      2020年4月27日印发
附件1
会议日程
	时间
	内容
	主讲人

	19:00-19:10
	开场致辞
	刘丽、陆光兵

	19:10-19:40
	驱动基因阴性晚期NSCLC整体治疗策略
	宫友陵

	19:40-20:10
	临床科研思路探讨
	张永昌

	20:10-20:30
	讨论
	周鹏飞、方霖
陈馨薇、魏小玲

附件2
参会回执表
	序号
	姓名
	单位
	职务/职称
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

－1－